
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  21 PAMOK A

Vaikų disciplinavimas Viešpaties būdu
Grupelės narius pakvieskite įsivaizduoti, kad jie yra tėvai. Paprašykite jų pasirinkti vieną iš šių situacijų ir ją 
drauge aptarti:

 1. Su vaikais grįžę namo iš maisto prekių parduotuvės, pamatote, kad šešiametė dukra valgo iš parduotuvės 
pavogtą batonėlį.

 2. Jūsų 14- metis sūnus dažnai užgaulioja savo 9- metį brolį. Įprastai tai nutinka, kai nebūnate namie.  
Pas jus ateina apsiašarojęs užgauliojamas sūnus ir sako, kad brolis vėl jį užgauliojo.

 3. Laukiate, kol jūsų 17- metė dukra grįš namo iš susitikimo su draugėmis. Namo ji sugrįžta gerokai vėliau,  
nei jai leidžiama.

Savo grupelės paprašykite aptarti šiuos su jų pasirinkta situacija susijusius klausimus:

• Kaip pasiruošimo pamokai medžiagos 2 dalyje sužinoti dalykai galėtų jums padėti disciplinuoti savo vaiką? 
(Jei būtina, tegul jūsų grupelės nariai greitai peržiūri 2 dalį.)

• Kaip kalbėtumėtės su savo vaiku? Kokias savo vaiko veiksmų pasekmes galėtumėte įvardyti?

• Kuria prasme tinkamas vaiko disciplinavimas yra meilės išraiška? (Žr. Doktrinos ir Sandorų 95:1.)

Grupelės narius pakvieskite įsivaizduoti, kad jie yra tėvai. Paprašykite jų pasirinkti vieną iš šių situacijų ir ją 
drauge aptarti:

 1. Su vaikais grįžę namo iš maisto prekių parduotuvės, pamatote, kad šešiametė dukra valgo iš parduotuvės 
pavogtą batonėlį.

 2. Jūsų 14- metis sūnus dažnai užgaulioja savo 9- metį brolį. Įprastai tai nutinka, kai nebūnate namie.  
Pas jus ateina apsiašarojęs užgauliojamas sūnus ir sako, kad brolis vėl jį užgauliojo.

 3. Laukiate, kol jūsų 17- metė dukra grįš namo iš susitikimo su draugėmis. Namo ji sugrįžta gerokai vėliau,  
nei jai leidžiama.

Savo grupelės paprašykite aptarti šiuos su jų pasirinkta situacija susijusius klausimus:

• Kaip pasiruošimo pamokai medžiagos 2 dalyje sužinoti dalykai galėtų jums padėti disciplinuoti savo vaiką? 
(Jei būtina, tegul jūsų grupelės nariai greitai peržiūri 2 dalį.)

• Kaip kalbėtumėtės su savo vaiku? Kokias savo vaiko veiksmų pasekmes galėtumėte įvardyti?

• Kuria prasme tinkamas vaiko disciplinavimas yra meilės išraiška? (Žr. Doktrinos ir Sandorų 95:1.)


